
Mikołów, dnia 02.11.2021r. 
Zamawiający: 
Zakład Usług Komunalnych 
Ul. Mieczysława Dzieńdziela 44 
43-190 Mikołów 

    
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy Zakup i dostawa soli drogowej luzem do zimowego utrzymania dróg dla Zakładu Usług Komunalnych w Mikołowie  

w sezonie zimowym 2021/2022 – ZUK_ZP_2_2021 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez.  
 
 
Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu Usług  
„Wojtex” Wojciech Pasich 
Ul. Junacka 25/2 
30-237 Kraków 
 
Cena oferty – 304 056,00 
Liczba punktów zdobytych przez ofertę: 100,00 
 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena - 100%, oraz łączną punktację: 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
Waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 
jednorazowej 
dostawy 
waga 40%  

Łączna 
punktacja 

1 Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu Usług  
„Wojtex” Wojciech Pasich 
Ul. Junacka 25/2 
30-237 Kraków 

304 056,00 zł brutto 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Ofert nie odrzucono 

………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego  


		2021-11-02T13:55:15+0100




